MW MASTER

Basketbalovy kos MASTER® Ability 190

MASSPSB-19

UPOZORNENI

Maximalni zatizeni obroucky je 30 kg.

Pred kazdym pouZitim prekontrolujte dotaZzeni vSech Sroubu.

Vyrobek neumistujte do blizkosti oken a pfedmétd, které se mohou rozbit, ¢i mohou byt jinak poskozeny.
Nenechavejte déti hrat si nebo jinak manipulovat s koSem bez dozoru dospélé osoby.

Toto je tréninkovy prostredek, neni to hracka!

Tato tréninkova pomcka je uréena pouze pro domaci pouZziti. Jakdkoliv forma komercniho pouZiti nepodléha
zarucnim podminkam.

Nikdy nepouzivejte kos u vody. PouZiti v okoli bazénu, koupalisté ¢i sauny je nebezpecné. Takové pouziti
nepodléha zaru¢nim podminkam.

Pfed pouzitim vidy zkontrolujte, zda je vyrobek v pofadku. Poskozeny vyrobek nepouzivejte.

Poskozené ¢asti ihned vymeénte.

PouzZivejte pouze originalni ndhradni dily.

Pouzivejte koS pouze pro dany Ucel — basketball. Basketbal hrajte vZdy opatrné a budte pozorni ke svému okoli.
Na kos se nezavésujte a nehoupejte. Hrozi riziko poskozeni vyrobku a Urazu.

Bezpecnostni pokyny:

1. Zahftivaci faze

Pfed hrou se zahtejte a protahnéte. Chlize nebo béh kombinovany s protahovanim a zakladnimi protahovacimi
cviky mohou sniZit riziko Urazu pfi sportovani.

2. Odév a obuv

Ke hre zvolte vhodny sportovni odév a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sandalech ¢i jen v ponozkach a
puncochdacich.

3. Uvolnovaci faze

Po hre provedte protahovaci cviceni.

4. Bezpecnostni upozornéni

Hru ihned preruste, pokud ucitite bolest nebo tlak na hrudi i ve svalech. Hru preruste také pfi pocitech na
omdleni, nevolnosti Ci silné bolesti. Konzultujte svij zdravotni plan s Iékafem.

Pouziti:

Ujistéte se, Ze je vyrobek pevné umistén a ve stabilni poloze. PfizpUsobte tréninkovy ¢as vasim potfebam a
nikdy se neprepinejte.

Upozornéni:

Pfed zacatkem tréninku konzultujte vas zdravotni stav se svym |ékafem.

Upozornéni

CZ



Veskeré dily basketbalového kose musi byt sloZzeny podle pokynl uvedenych v tomto uZivatelském manualu.

Nespravné provedena montaz mlze vést k vaznému zranéni.

Pred slozenim a pouZzitim vyrobku si dlikladné prostudujte pokyny a upozornéni uvedené v tomto manudlu.

Déti by mély byt pfi pouziti vyrobku pod neustalym dohledem dospélé osoby.

Pfemisténi vyrobku:

Pfemistovani tohoto basketbalového koSe by mélo byt provadéno 2 osobami. Nedovolte détem
premistovat vyrobek.

Postavte se pred basketbalovy ko$ a ram naklorite k sobé, abyste mohli vyrobek pfemistit po
transportnich koleckach.

Varovani!
NERESPEKTOVANi POKYNU A UPOZORNEN{ UVEDENYCH V TOMTO MANUALE MUZE MIT ZA NASLEDEK URAZ
€1 POSKOZENi VYROBKU €I MAJETKU.

1.

Nezavésujte se na kosi a neSplhejte po rdmu, miZe dojit ke zranéni ¢i poskozeni majetku. Détem
nedovolte, aby Splhaly po konstrukci basketbalového kose.

Po dokonceni montaze ihned naplnte zakladnu, aby byl vyrobek zatizeny. Nenechdvejte ho nezatizeny.
Kontrolujte stav zakladny, utaZzeni uzavéru. Z poskozené zaklady muZe trhlinami unikat voda ¢i pisek a
to mlze vést k odlehceni zakladny a prevrzeni vyrobku.

Dily konstrukce pevné utahnéte. Nedostatecné utazené dily by se od sebe mohly béhem hry nebo
transportu oddélit.

Klimatické podminky (vlihkost, chlad, vysoké teploty) i koroze mohou vyrobek poskodit.

Nevhodné pro déti mladsi 3 let.

Seznam dilu

>

C. | Nazev C. Nazev

1 | Deska 11 | Sroub x1 (M8 x 50
mm)

2 | Obru¢ 12 | Sroub x1 (M8 x 50
mm)

3 | sit 13 | Sroub x1 (M8 x55
mm)

4 | Sroub x4 14 | Sroub x2 (M8 x 20

(M8 x 35 mm) mm)

5 Matice 15 | Vyztuz tyce x2

6 Horni dil tyce 16 | Tésnéni

7 Stredni dil tyce 17 | Matice

8 Spodni dil tyce 18 | Transportni kolecko

9 Zakladna 19 | Kli¢ x2

10 | Plastovy Sroub

Zakladnu Ize naplnit 20 kg vody nebo pisku.

CZ



CZ

Pokyny ke slozeni

1. Z kartonu vyjméte vsechny dily vyrobku a dle
pfiloZeného seznamu dilu zkontrolujte, zdali baleni
obsahuje vSechny dily.

2. Obruc (2) pfipevnéte k desce (1) a hornimu dilu tyce
(6) pomoci Sroubd (4) a matic (5).

3. Horni dil tyée (6) pfipevnéte ke stfednimu dilu tyce
(7) pomoci plastového Sroubu (10) a Sroubu (11). 3 2

4, Zakladnu (9) umistéte na rovny a hladky povrch. U @
Spodni dil tyce (8) vlozte do zakladny (9), do které umistite
také transportni kolecko (18), matici (17) a tésnéni (16).
Pomoci prilozenych kli¢l utahnéte Sroub na transportnim 7 —

kolecku. VyztuZe (15) pripevnéte ke spodnimu dilu tyce (8)
a k zakladné (9) pomoci Sroubd (14).

5. Spojte stfedni dil tyce (7) a dolni dil tyce (8) pomoci
Sroubu (12) dle obrazku.

6. Sitku protdhnéte obrudi dle obrazku.

Prodavajici poskytuje na tento

vyrobek prvnimu majiteli zaruku o2 o B —— 18
2 roky ode dne prodeje. ‘

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

1. zavinénim uZivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montdzi, neodbornou repasi,
nespravnym uzivanim

. nespravnou nebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskozenim

. opotirebenim dill pfi bézném pouzivani

. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zdsahy

N o o BN

. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
plsobenim vody, neimérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem nebo
rozmeéry

Copyright - autorska prava

Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veskera autorska prava k obsahu tohoto nédvodu k poufziti. Autorské pravo zakazuje reprodukci ¢ésti tohoto
navodu nebo jako celku treti stranou bez vyslovného souhlasu spole¢nosti MASTER SPORT s.r.o.. Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. pro pouZiti informaci,
obsaZenych v tomto navodu k pouZiti nepfebira Zadnou odpovédnost za jakykoli patent.

MASTER SPORT s.r.o.
Provozni 5560/1b
722 00 Ostrava — Trebovice

| (MMASTER

SPORTS EQUIPMENT


mailto:servis@mastersport.cz

MW MASTER

Basketbalovy koS MASTER® Ability 190

MASSPSB-19

UPOZORNENIE

Maximalne zataZenie obrucky je 30 kg.

Pred kazdym pouZitim prekontrolujte dotiahnutie vSetkych skrutiek.

Vyrobok neumiestriujte do blizkosti okien a predmetov, ktoré sa mozu rozbit, ¢i mozu byt inak poskodené.
Nenechavajte deti hrat sa alebo inak manipulovat s koSom bez dozoru dospelej osoby.

Toto je tréningovy prostriedok, nie je to hracka!

Tato tréningova pomocka je urcenad iba pre domdace pouzitie. Akdkolvek forma komeréného poutzitia nepodlieha
zdruénym podmienkam.

Nikdy nepouZzivajte k6s pri vode. Pouzitie v okoli bazéna, kupaliska ¢i sauny je nebezpecné. Takéto pouzitie
nepodlieha zaruénym podmienkam.

Pred pouZzitim vzdy skontrolujte, ¢i je vyrobok v poriadku. Poskodeny vyrobok nepouZivajte.

Poskodené casti ihned vymernite.

Pouzivajte len originalne ndhradné diely.

Pouzivajte koS len pre dany Ucel - basketbal. Basketbal hrajte vZdy opatrne a budte pozorni k svojmu okoliu.
Na koS sa nevesajte a nekoliSte. Hrozi riziko poSkodenia vyrobku a drazu.

Bezpecnostné pokyny:

1. Zahrievaci faza

Pred hrou sa zahrejte a pretiahnite. Chédza alebo beh kombinovany s pretahovanim a zakladnymi
pretahovacimi cviky mozu zniZit riziko Urazu pri $portovani.

2. Odev a obuv

K hre zvolte vhodny Sportovy odev a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sandaloch &i len v ponoZkach a
pancuchach.

3.Uvolfiovacie faza

Po hre vykonajte natahovacie cvicenia.

4. Bezpecnostné upozornenie

Hru ihned preruste, ak ucitite bolest alebo tlak na hrudi &i vo svaloch. Hru preruste tieZ pri pocitoch na
omdletie, nevolnosti Ci silné bolesti. Konzultujte svoj zdravotny plan s lekarom.

POUZITIE:

Uistite sa, Ze je vyrobok pevne umiestneny a v stabilnej polohe. Prisposobte tréningovy ¢as vasim potrebam a
nikdy sa neprepinajte.

Upozornenie:

Pred zaciatkom tréningu konzultujte vas zdravotny stav so svojim lekarom.

Upozornenie

Vsetky diely basketbalového kosa musi byt zloZzené podla pokynov uvedenych v tomto uzivatelskom manuali.
Iny sp6sob montaze moze viest k vaZnemu zraneniu.



Pred zloZenim a pouZitim vyrobku si dokladne prestudujte pokyny a upozornenia uvedené v tomto manuali.
Deti by mali byt pri pouZiti vyrobku pod neustalym dohladom dospelej osoby.

Premiestnenie vyrobku:

¢ Premiestriovanie tohto basketbalového kosa by malo byt vykonavané 2 osobami. Nedovolte detom
premiestriovat vyrobok.

 Postavte sa pred basketbalovy k63 a rdm naklorite k sebe, aby ste mohli vyrobok premiestnit po
transportnych kolieskach.

Varovanie!

Nere$pektovanie pokynov A UPOZORNENIE UVEDENYCH V tomto manudli moZe mat za nasledok zranenia a
poskodenia VYROBKU €I MAJETKU.

1. Nevesajte sa na kosi a neSplhajte po ramu, méze dojst k zraneniu ¢i poskodeniu majetku. Detom nedovolte,
aby Splhali po konstrukciu basketbalového kosa.

2. Po dokonéeni montaze ihned napliite zakladriu, aby bol vyrobok zatazeny. Nenechavajte ho nezatazeny.

3. Kontrolujte stav zdkladne, utiahnutie uzaveru. Z poskodenej zaklady méze trhlinami unikat voda ¢i piesok a
to moze viest k odlahéeniu zdkladne a prevrateniu vyrobku.

4. Diely konstrukcie pevne utiahnite. Nedostatoc¢ne utiahnuté diely by sa od seba mohli pocas hry alebo
transportu oddelit.

5. Klimatické podmienky (vlhkost, chlad, vysoké teploty) ¢i kordzia mézu poskodit zariadenie.

6. Nevhodné pre deti mladsie ako 3 roky.

Zoznam dielov

C. | Nazov C. | Nazov
1 | Doska 14 | Skrutka x2 (M8 x 20
mm)
2 | Obruc 15 | VystuZ tyce x2
3 | Siet 16 | Tesnenie
4 | Skrutka x4 17 | Matica
(M8 x 35 mm)

Matica 18 | Transportné koliesko

Horny diel tyce 19 | Klu¢ x2

Spodny diel tyce

5
6
7 | Stredny diel tyce
8
9

Zakladna

10 | Plastova skrutka

11 | Skrutka x1 (M8 x 50

mm)

12 | Skrutka x1 (M8 x 50
mm)

13 | Skrutka x1 (M8 x55
mm)

Zakladriu mozno naplnit 20 kg vody alebo piesku.



CAN BE FILLED WITH
20KGS WATER OR SAND

Pokyny k zloZeniu

1. Z kartdnu vyberte vsetky diely vyrobku a podla prilozeného
zoznamu dielu skontrolujte, i balenie obsahuje v3etky diely.

2. Obruc (2) pripevnite k doske (1) a hornému dielu tyce (6)
pomocou skrutiek (4) a matic (5).

3. Horny diel tyce (6) pripevnite k strednému dielu tyce (7)
pomocou plastového skrutky (10) a skrutky (11).

4. Zakladnu (9) umiestnite na rovny a hladky povrch. Spodny diel
tyce (8) vloZte do zakladne (9), do ktorej umiestnite tiez
transportné koliesko (18), maticu (17) a tesnenie (16). Pomocou
prilozenych klu€ov utiahnite skrutku na transportnym koliesku.
VystuZze (15) pripevnite k spodnému dielu tyce (8) a k zakladni (9)
pomocou skrutiek (14).

5. Spojte stredny diel tyce (7) a dolny diel tyce (8) pomocou
skrutky (12) podla obrazku.

6. Sietku pretiahnite obrucou podla obrazku.

Predavajuci poskytuje na tento vyrobok prvému

majitelovi zaruku 2 roky odo dna predaja.

Zaruka sa nevztahuje na zavady vzniknuté:

1. zavinenim uzivatela tj. poskodenie vyrobku nespravnou montazou, neodbornou repasiou,

uzivanim v nesulade so zaru¢nym listom

N o o BN

. mechanickym poskodenim

. neodbornymi zdsahmi

. nespravnou alebo zanedbanou udrzbou

. opotrebovanim dielov pri beznom pouzivani
. neodvratnou udalostou a Zivelnou pohromou

. nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty,

posobenim vody, neimernym tlakom a narazmi, Umyselne pozmenenym designom, tvarom alebo

rozmermi

Copyright - autorské prava

Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhradzuje vietky autorské prava k obsahu tohoto navodu na pouZzitie. Autorské pravo zakazuje reprodukciu ¢asti tohto
navodu alebo ako celku tretou stranou bez vyslovného sthlasu spolo¢nosti MASTER SPORT s.r.o0.. Spoloénost MASTER SPORT s.r.o. pre pouZzitie informacii

obsiahnutych v tomto ndvode na pouZitie nepreberd Ziadnu zodpovednost za akykolvek patent.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



e
MW MASTER

Portable basketball stand MASTER® Ability 190
MASSPSB-19

C
o

T
T
-(44
|

CAN BE FILLED WITH :
— 18
20KGS WATER OR SAND



Assembly Steps:

1.Open the carton,find out all the parts listed on the first page,
one adult is required for assembly.

2.Fix ring(2) board (1) and top pole(6) by blots(4) and nuts(5).

3.Insert top pole(6) on the middle pole(7) by plastic bolt(10)
and bolt(11).

4.Place the base(9) on a chosen playing ground, the surface
beneath and base should be horizontal.Fix bottom pole (8)
and base (9) by wheel(18),Nut(17) and Gasket(16), then using
a wrench to tighten the bolt on the wheel.After that, assemble
2pcs pole braces(15) connected to. bottom pole(8) by bolt(13)
and base(9) by bolt(14).

5.Join the middle pole(7) and bottom pole(8) by bolt(12) as show.

6.Install the net(3) on rim(2),as shown.

WARRANTY

for other countries

The product is warranted for 24 months following the date of
delivery to the original purchaser.

This warranty does not apply to damages caused by misuse of this product, accidental or intentional damage,
neglect or commercial use.

Excluded from this warranty is liability for consequential property or commercial damages or for damages
for loss of use.

This warranty is valid only to the original purchaser and under normal use.

Repairs must be made by an authorized dealer, otherwise this warranty void.

© COPYRIGHT

MASTER SPORT s.r.o. retains all rights to this Owner’s Manual. No text, details, or illustrations from this manual may be either reproduced,
distributed, or become the subject of unauthorized use for commercial purposes, nor may they be made available to others.
Reproduction prohibited!

Address of local distributor:

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



MW MASTER

MASTER® Ability 190 kosarlabdapalank

MASSPSB-19

FIGYELMEZTETES

Kosargy(rd maximalis teherbirasa: 30 kg.

Minden hasznalat el6tt ellenrizze, hogy minden csavar megfelel§en van-e meghuzva!

A terméket ne helyezze el ablakok, illetve olyan targyak kozelébe, amelyek térékenyek vagy mdas maddon
sérilékenyek!

Ne engedje, hogy gyermekek felnétt személy felligyelete nélkll jatszanak a termékkel, illetve mas modon
manipulaljanak vele!

A jelen termék edzésre szolgal, nem jatékszer!

A jelen sporteszkodz kizardlag otthoni hasznalatra készilt. Barmilyen Uzleti céld hasznalat kizarja a jotéllas
érvényesitését!

A kosdrlabdapalankot ne haszndlja viz kozelében! Haszndlat a medence, strand vagy szauna koézelében
veszélyes! llyen hasznalat kizarja a jotallas érvényesitését!

Hasznalat el6tt ellendrizze, hogy a termék rendben van-e. A sériilt terméket ne haszndlja!

A sérilt alkatrészeket azonnal cserélje ki!

Kizardlag eredeti alkatrészeket haszndljon!

A kosarlabdapaldnkot kizardlag eredeti rendeltetése céljara hasznalja — kosarlabdazashoz. Mindenkor évatosan
kosarlabdazzon, legyen tekintettel a kdrnyezetére!

A kosarpalankra ne kapaszkodjon fel, ne hintazzon rajta! A termék megsérilhet, fennall a baleset veszélye!

Biztonsagi utasitasok:

1. Bemelegitési fazis:

Minden kosarlabdajaték el6tt melegitsen be, végezzen nyujtéd gyakorlatokat. A gyaloglas vagy nyujtd és
bemelegit6 gyakorlatokkal kombinalt futds csékkenti a személyi sériilés kockazatat.

2. Ruhdzat és cip6:

Sportolashoz hasznaljon megfelel6 sportruhazatot és sportcipét! A kosdrlabdajatékot ne jatssza mezitlab,
szandalban, csak zokniban vagy harisnyanadragban!

3. Nyujté fazis:

Edzés utan végezzen nyujtd gyakorlatokat!

4. Biztonsagi figyelmeztetés:

Azonnal hagyja abba a jatékot, ha mellkasi fajdalmat vagy nyomast, illetve izomfajdalmat érez! A jatékot hagyja
abba akkor is, ha széddl, rosszul van, van erds fajdalmat érez! Az edzésprogramot konzultalja meg orvosaval!

Hasznalat:

Ellen6rizze, hogy a termék megfelel6en, stabil pozicioban van-e rogzitve! Az edzés idejét igazitsa a
szlikségleteihez, az edzést ne vigye tulzasba!

Figyelem:



Minden edzésprogram el6tt az egészségi dllapotat konzultdlja meg orvosaval.

Figyelmeztetés

A kosdrlabdapaldnkot a jelen hasznalati Utmutaté szerint kell 6sszeszerelni! A nem megfelel§ Gsszeszerelés
komoly személyi sériiléshez vezethet!

Osszeszerelés és a haszndlat el6tt figyelmesen olvassa el a biztonsagi figyelmeztetéseket és utasitdsokat!
Felnétt feligyelete nélkil a gyermekeknek tilos a terméket hasznalni!

Kosarlabdapalank athelyezése:

e A kosarlabdapalank athelyezését 2 felnGtt személy végezze. Ne engedje, hogy a terméket gyermekek
helyezzék at!

o Alljon a kosar elé, a keretet dontse el maga felé, hogy a kosarlabdapalénkot a kerék segitségével at
tudja helyezni.

Figyelem!
JELEN HASZNALATI UTASITASBAN FOGLALT UTASITASOK ES FIGYELMEZTETESEK BE NEM TARTASA SZEMELYI
SERULESHEZ, A TERMEK SERULESEHEZ VAGY ANYAGI KARHOZ VEZETHET!

7. Ne kapaszkodjon bele a kosargy(ir(ibe, ne masszon fel a kereten, mert fennall a személyi sériilés vagy
anyagi kar veszélye! Ne engedje, hogy a gyermekek felmasszanak a kosarlabdapalankra!

8. Osszeszerelés utdn a talpazatot azonnal téltse fel vizzel vagy homokkal. hogy biztositva legyen a
kosarlabdapalank stabilitdsa! Ne hasznalja nehezék nélkul!

9. Ellendrizze a talpazat allapotat, a zardkupak meghuzasat. Sériilt talpazatbdl réseken kiszivaroghat a viz
vagy a homok, ez dltal a talpazat nem lesz megfelel6en leterhelve, ami a kosarlabdapalank
felborulasdhoz vezethet!

10. Er6sen huzza meg a szerkezet minden elemét! A jaték, illetve a kosarlabdapaldnk athelyezése alatt a
nem megfelel6en meghuzott alkatrészek elvalhatnak egymastol!

11. A kornyezeti kortilmények (nedvesség, hideg, magas hémérséklet), illetve a korrézié kart okozhat a
termékben.

12. Gyermekek 3 éves kor alatt ne haszndljak a terméket!

Alkatrészek jegyzéke

Sz. | Megnevezés Sz.. | Megnevezés

1 Palank 11 | Csavar 1 db (M8 x 50
mm)

2 KosargyrU 12 | Csavar1db (M8 x50
mm)

3 Kosarhalo 13 | Csavar 1 db (M8 x55
mm)

4 Csavar 4 db 14 | Csavar 2 db (M8 x 20

(M8 x 35 mm) mm)

5 Csavar anya 15 | Rudtamaszték 2 db

6 Rud felsé része 16 | Tomités

7 Rud kozépsd része 17 | Csavaranya

8 Rud alsé része 18 | Kerék

9 Talpazat 19 | Kulecs 2 db

10 | Mdanyag csavar

A talpazat 20 kg vizzel vagy homokkal téltheté meg.



Kosarlabdapalank dsszeszerelése

1. Nyissa ki a dobozt, vegyen ki minden alkatrészt, és a
fenti alkatrészjegyzék szerint ellen8rizze, hogy minden
alkatrész megvan-e.

2. A kosargy(ir(t (2) er6sitse meg a palankhoz (1) és a

rud felsé részéhez (6), ehhez hasznalja a csavarokat (4) és a

csavaranyakat (5).
3. A rud felsG részét (6) erésitse meg a kdzbensé 3 2

radhoz (7), ehhez hasznalja a mlanyag csavart (10) és a U @
csavart (11).

4, A talpazatot (9) helyezze sik, sima, stabil feltletre. A
rad also részét (8) helyezze be a talpazatba (9), a talpazatba 7 —
helyezze be a kereket (18), a csavaranyat (17) és a tomitést
(16). A termékkel egyiitt szallitott kulcsok segitségével
hlzza meg a csavart a keréken. A ridtamasztékokat (15)
erdsitse a rud alsé részéhez (8), illetve a talpazathoz (9),

ehhez hasznalja a csavarokat (14). 15 ) 8
5. A kozbensd rudat (7) és a rud alsé részét (8) rogzitse 14 o[ 13

maodon jarjon el.
6. A kosargylir(ih6z rogzitse a kosarhalot — az dbran

egymashoz, ehhez hasznalja a csavart (12), az dbran lathato \ 7
i

lathaté modon.

CAN BE FILLED WITH
— 18
20KGS WATER OR SAND

Jelen termékre eladod az elsé tulajdonosnak 2 év

V4

jotallast nyujt, az eladas napjatol szamitva.

A jétallas nem vonatkozik az alabbiak kdvetkeztében keletkezett meghibasodasokra:

1. felhaszndlé hibdjabdl keletkezett sérilések, azaz a termék meghibasodasa a helytelen
Osszeszerelés, szakszer(tlen javitds, a nem rendeltetésszer( hasznalat

. nem megfelel6 vagy elmaradt karbantartas

. mechanikai sérilések

. egyes részek természetes kopasa mindennapos hasznalat kbvetkeztében

. elkeriilhetetlen esemény, természeti katasztréfa

. szakszerd(tlen beavatkozdsok

. nem megfelel6 hasznalat vagy alkalmatlan elhelyezés, tul alacsony vagy tul magas hémérséklet, viz
hatdsa, aranytalan nyomas vagy Utések, szandékosan megvaltoztatott design, forma vagy méretek

NoubhwN

Copyright — szerz6i jogok

A MASTER SPORT s.r.o. tarsasag a jelen haszndlati itmutaté tartalmahoz kapcsolédé minden szerzi jogot fenntartja. A szerzéi jog megtiltja a jelen hasznalati
Utmutatdé barmely részének, illetve egészének masoldsat harmadik fél altal, a tarsasag el6zetes és kifejezett hozzajaruldsa nélkil. A MASTER SPORT s.r.o.
tarsasag nem vallal felel6sséget a jelen haszndlati utmutatéban kozélt informacidk felhasznaldsaért, barmilyen szabadalomért nem vallal semmilyen

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT

felelGsséget.




MW MASTER

Cos de baschet MASTER® Ability 190
MASSPSB-19

INSTIINTARE
Sarcina maxima a cercului este de 30 kg.
Verificati strangerea tuturor suruburilor Tnainte de fiecare utilizare.
Nu asezati produsul langa ferestre si obiecte care se pot rupe sau se pot deteriora in alt mod.
Nu |3sati copiii sd se joace sau sa manipuleze in alt mod cosul fara supravegherea unui adult.
Acesta este un instrument de antrenament, nu o jucadrie!
Acest ajutor de instruire este destinat numai pentru uz casnic. Orice forma de utilizare comerciala nu
este supusa conditiilor de garantie.
Nu folositi niciodata cosul langa apa. Utilizarea in apropierea unei piscine, piscine sau saune este
periculoasa. O astfel de utilizare nu este supusa conditiilor de garantie.
Verificati intotdeauna daca produsul este in stare buna thainte de utilizare. Nu utilizati un produs
deteriorat.
Tnlocuiti imediat piesele deteriorate.
Folositi numai piese de schimb originale.
Folositi cosul numai pentru scopul dat - baschet. Joaca intotdeauna baschet cu atentie si fii constient
de Tmprejurimile tale.
Nu agatati sau leganati de cos. Exista riscul de deteriorare si ranire a produsului.

Instructiuni de siguranta:

1. Faza de incalzire
Tncilzeste-te si intinde-te Tnainte de joc. Mersul pe jos sau alergatul combinat cu stretching si exercitii
de baza de intindere pot reduce riscul de accidentari sportive.
2. imbracaminte si inciltdminte
Alege haine si incadltaminte sport potrivite pentru joc. Nu juca baschet descult, in sandale sau doar in
sosete si colanti.

3. Faza de eliberare
Faceti exercitii de intindere dupa joc.

4. Nota de siguranta
Opriti imediat jocul daca simtiti durere sau presiune in piept sau in muschi. Nu mai jucati daca va
simtiti lesin, greata sau durere severa. Consultati-va planul de sanatate cu medicul dumneavoastra.

Utilizare:
Asigurati-va ca produsul este asezat ferm si intr-o pozitie stabila. Adaptati timpul de antrenament la
nevoile dvs. si nu schimbati niciodata.
nstiintare:
Tnainte de a incepe antrenamentul, consultati-vd medicul despre sanitatea dumneavoastra.



nstiintare

Toate partile cosului de baschet trebuie asamblate conform instructiunilor din acest manual de
utilizare. Asamblarea incorectd poate duce la vatamari grave.

Tnainte de a asambla si utiliza produsul, cititi cu atentie instructiunile si avertismentele din acest
manual. Copiii trebuie sa fie sub supravegherea constanta a unui adult atunci cand folosesc produsul.
Mutarea produsului:

e Mutarea acestui cos de baschet trebuie facuta de 2 persoane. Nu permiteti copiilor sa miste
produsul.

e Stati in fata cosului de baschet si inclinati cadrul spre dvs. pentru a muta produsul pe rotile de
transport.

Avertizare!

NERESPECTAREA INSTRUCTIUNILOR S| AVERTISMENTARILOR DIN ACEST MANUAL POATE RESULTE
LA RANANI SAU LA DETERMINAREA PRODUSULUI SAU A PROPRIETATII.

Nu agatati de cos si nu va catarati pe cadru, pot aparea rani sau daune materiale. Nu permiteti copiilor
sa se catere pe structura cosului de baschet.

Dupa ce asamblarea este finalizata, umpleti imediat baza pentru a incarca produsul. Nu-I lasa
neimpovarat.

Verificati starea bazei, strangerea capacului. Apa sau nisipul poate iesi din baza deteriorata prin fisuri si
acest lucru poate duce la luminarea bazei si rasturnarea produsului.

Strangeti ferm partile structurii. Piesele insuficient stranse se pot separa unele de altele in timpul
jocului sau transportului.

Conditiile climatice (umiditate, frig, temperaturi ridicate) sau coroziunea pot deteriora produsul.

Nu este potrivit pentru copiii sub 3 ani.

Lista de componente

N. | Nume n. Num

1 Farfurie 11 | Surub x1 (M8 x
50mm)

2 Cerc 12 | Surub x1 (M8 x
50mm)

3 A coase 13 | Surub x1 (M8
x55mm)

4 Surub x4 14 | Surub x2 (M8 x
20mm)

5 (M8 x 35mm) 15 | Bara de armare x2

6 Nuca 16 | Sigiliu

7 Partea superioara a 17 | Nuca

tijei

8 Partea de mijloc a tijei | 18 | Roata de transport

9 Partea inferioara a tijei | 19 | Cheie x2

10 | Baza

Baza poate fi umpluta cu 20 kg apa sau nisip.




Instructiuni pentru compunere

1. Scoateti toate piesele produsului din cutie si verificati
daca pachetul contine toate piesele conform listei de piese
atasate. 5 —— SgEm

2. Atasati inelul (2) la placa (1) si partea superioara a

tijei (6) folosind suruburi (4) si piulite (5).

3. Atasati partea superioara a tijei (6) de partea de

mijloc a tijei (7) folosind un surub de plastic (10) si un

D

surub (11). 10> p-—

Ll [ =]

11— 81 (| rem=g ¥ {

4, Asezati baza (9) pe o suprafatd pland si neted3. o
Introduceti partea inferioara a tijei (8) in baza (9), in care

veti aseza si roata de transport (18), piulita (17) si garnitura

(16). Utilizati cheile incluse pentru a strange surubul de pe 12— ==

roata de transport. Atasati armaturile (15) la partea N

inferioara a tijei (8) si la baza (9) cu suruburi (14). 15 8
5. Conectati partea de mijloc a tijei (7) si partea 14 ?,/} S A K

inferioara a tijei (8) folosind surubul (12) asa cum se arata ;i/

in imagine. Wi T

(= <3

6. Trageti plasa prin cerc asa cum se arata.

CAN BE FILLED WITH
— 18
20KGS WATER OR SAND

Vanzatorul garanteaza acest produs
primului proprietar timp de 2 ani de la data vanazarii.

Garantia nu acopera defectele care rezulta din:

1. din vina utilizatorului, adica deteriorarea produsului din cauza asamblarii incorecte, reconditionarii
necorespunzatoare, utilizarii neconforme cu certificatul de garantie

. Intretinere necorespunzatoare sau neglijata

. deteriordri mecanice

. uzura si deteriorarea pieselor in timpul utilizarii normale

. evenimente inevitabile si dezastre naturale

. interventie neprofesionista

. manipulare sau amplasare necorespunzatoare, expunere la temperaturi scazute sau ridicate,
expunere la apa, presiune si impact excesiv, modificarea intentionata a designului, formei sau

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT

NoubwnN



